

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา วิทยาลัย

หน่วย

งาน งานปรับปรุงอาคาร วท.

แบบที่ ป-14/51

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานปรับปรุงทาสีภายในที่ทำการหน่วย							
	ทาสีผนังภายในที่ทำการหน่วย	374	ม. <sup>2</sup>	45.00	16,830.00	30.00	11,220.00	28,050.00
	ทาสีฝ้าเพดานที่ทำการหน่วย	175	ม. <sup>2</sup>	45.00	7,875.00	30.00	5,250.00	13,125.00
	ทาสีภายนอกอาคาร วท.	1100	ม. <sup>2</sup>	55.00	60,500.00	35.00	38,500.00	99,000.00
	น้ำยากันเชื้อรา	100	ม. <sup>2</sup>	55.00	5,500.00	30.00	3,000.00	8,500.00
	ค่าตั้งนั่งร้าน	1	หน่วย		-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2	งานปรับปรุงห้องน้ำที่ทำการหน่วย							
	รื้อถอนของเดิม	1	หน่วย		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น T-BAR	25	ม. <sup>2</sup>	325.00	8,125.00	90.00	2,250.00	10,375.00
	กระจกบานเกล็ด	1	ชุด	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00
	ประตูบานสวิงพร้อมอุปกรณ์	1	บาน	3,500.00	3,500.00	200.00	200.00	3,700.00
	กระเบื้องพื้น 8"x8"	11	ม. <sup>2</sup>	320.00	3,520.00	120.00	1,320.00	4,840.00
	กระเบื้องผนัง 8"x10"	33	ม. <sup>2</sup>	320.00	10,560.00	130.00	4,290.00	14,850.00
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	250.00	500.00	8,500.00
	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	250.00	500.00	7,300.00
	โถปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	8,956.00	8,956.00	335.00	335.00	9,291.00
	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00
	สายชำระ	2	ชุด	530.00	1,060.00	35.00	70.00	1,130.00
	กระจกเงาเจียขอบ	12	ตร.ฟ	120.00	1,440.00	30.00	360.00	1,800.00
	ก๊อกลัดผนัง	2	ชุด	450.00	900.00	25.00	50.00	950.00
STOP VALVE	6	ชุด	330.00	1,980.00	25.00	150.00	2,130.00	
3	งานปรับปรุงห้องน้ำลูกค้า อาคาร วท.							
	รื้อถอนของเดิม	1	ชุด		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	ประตู D1 พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	3,150.00	6,300.00	400.00	800.00	7,100.00
	กระเบื้องพื้น 8"x8"	3	ม.2	320.00	960.00	120.00	360.00	1,320.00
	กระเบื้องผนังเดิมล้างทำความสะอาด	1	หน่วย		-	500.00	500.00	500.00
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	250.00	500.00	8,500.00
อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	3,400.00	3,400.00	250.00	250.00	3,650.00	
โถปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	8,956.00	17,912.00	335.00	670.00	18,582.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุโขทัย

หน่วย -

งาน งานปรับปรุงอาคาร วก.

แบบที่ ป-14/51

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00
	สายชำระ	2	ชุด	530.00	1,060.00	35.00	70.00	1,130.00
	กระจกเงาเงี้ยขอบ	6	ตร.ฟ	120.00	720.00	30.00	180.00	900.00
	ตะแกรงดักกลิ่น	3	ชุด	250.00	750.00	100.00	300.00	1,050.00
	STOP VALVE	5	ชุด	330.00	1,650.00	25.00	125.00	1,775.00
	ซ่อมแซมระบบสุขาภิบาล เดินท่อปัสสาวะใหม่	1	หน่วย	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	2,000.00
	ผนังอิฐมวลเบา บุกระเบื้อง โถปัสสาวะ	3	ม.2	500.00	1,500.00	300.00	900.00	2,400.00
	ทาสีฝ้าเพดานใหม่	7	ม.2	45.00	315.00	30.00	210.00	525.00
4	งานปรับปรุงห้องน้ำลูกค้า อาคารสำนักงาน							
	รีดถนนของเดิม	1	หน่วย		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	ประตู D2 พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	3,200.00	6,400.00	400.00	800.00	7,200.00
	กระเบื้องพื้น 8"x8"	4	ม.2	320.00	1,280.00	120.00	480.00	1,760.00
	กระเบื้องผนัง 8"x10"	16	ม. <sup>2</sup>	320.00	5,120.00	130.00	2,080.00	7,200.00
	โถสุขภัณฑ์นั่งราบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	250.00	500.00	8,500.00
	อ่างล้างหน้าติดลอยพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	3,400.00	3,400.00	250.00	250.00	3,650.00
	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00
	สายชำระ	2	ชุด	530.00	1,060.00	35.00	70.00	1,130.00
	กระจกเงาเงี้ยขอบ	6	ตร.ฟ	120.00	720.00	30.00	180.00	900.00
	ตะแกรงดักกลิ่น	2	ชุด	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00
	STOP VALVE	5	ชุด	330.00	1,650.00	25.00	125.00	1,775.00
	ซ่อมแซมระบบสุขาภิบาล เดินท่อระบบประปา	1	หน่วย	1,500.00	1,500.00	1,000.00	1,000.00	2,500.00
	ทาสีผนัง ฝ้าเพดานใหม่	10	ม.2	45.00	450.00	30.00	300.00	750.00
	รวม 1+2+3+4							319,138.00
	FACTOR F = 1.2726x319138							406,135.02

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)